
Галоунае управление па адукацьп 
Мшскага абласнога выкана^ага 

какптэта
Установа адукацьп 

«ЕИлейсю дзяржауны 
каледж»
ЗАГАД

31.08.2023 № 
г.Выейка

Главное управление по образованию 
Минского областного исполнительного 

комитета
Учреждение образования 

«В ил ейский государственный 
колледж» 
ПРИКАЗ

г. Вилейка

О попечительском совете

На основании Постановления Министерства образования Республики 
Беларусь от 25 июля 2011 г. № 146 «Об утверждении Положения 
о попечительском совете учреждения образования» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить попечительский совет в следующем составе:
Ходасевич Оксана Сергеевна, заведующий парикмахерской КУП 

«Вилейское РКБО» - от родителей, председатель правления попечительского 
совета;

Богаченко Елена Иосифовна, мастер производственного обучения - 
секретарь правления попечительского совета;

Буданова Мария Анатольевна, заместитель директора 
по воспитательной работе;

Сапего Светлана Геннадьевна, заместитель директора по учебно
производственной работе;

Лях Светлана Иосифовна, педагог социальный;
Дубовик Людмила Александровна, преподаватель;
Авдей Алексей Олегович, сварщик ООО «Камдор» - от родителей;
Рогач Ярослав Дмитриевич, учащийся учебной группы 3-21;
Андреев Андрей Олегович, учащийся учебной группы 16 ссэ.
2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Буданову Марию Анатольевну.

Директор учреждения С.В. Ковалёнок

I*' " MJ?* О Ь/

4 экз.: в дело, Будановой, Авдей, Богаченко


